会議の概要報告

１.会議の名称
第４回

甲南地域認定こども園実施計画検討協議会

２.開催日時
令和元年（2019 年）１２月２日（月）

１９時３０分～２１時２０分

３.開催場所 かえで会館 研修室

４.議題等

○第２，３回協議会の会議録について

○視察研修の報告

○設置・運営事業者の募集について

５.公開又は非公開の別

□ 公開

☑ 一部公開

□ 非公開

（募集条件等の検討のため）

６.出席者 委員１２名（欠席１名）、事務局６名

７.傍聴者数 ３名

８.会議資料

○会議の概要報告（第２，３回）

○甲南地域の人口推計

○視察研修時の質疑等まとめ

○設置・運営事業者の募集について

９.議事の結果概要

○第２，３回協議会の会議録について

 ・原案のとおりで公開する

○視察研修の報告

・事務局から質疑内容等のまとめの報告

・参加委員から当日の感想等の発表

・全体での意見交換

○設置・運営事業者の募集について

・募集要項の項目について、主に追加項目の検討

１０.その他 ―